Kilpailu 4.8.2013 C kansainvilinen, paikka Lappeenranta

Mini 3, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 18, ia 56 s, ea 84 s, v 3,4 m/s
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Medi 3, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 13,ia 56 s,ea 84 s, v 3,4 m/s

Sija
1

2
3
4

Nro
73
77
72
78
86
79
74
82
83
75
76
81
85
87
88
89
91
93
84
90

Nro
97
95

105
98
94
96
99

101

102

104

106

107

108

103

Rotu
jackru
parson
shelam
shelam
shelam
parson
kaapin
shelam
popopk
mittel
jackru
schipp
shelam
kaapin
schipp
mittel
shelam
kaapin
cottul
bicfri

Rotu
kesvil
kerter
pinser
shelam
espves
koohon
kromfo
parson
espves
shelam
kromfo
koohon
shelam
shelam

Nimi
Miina
Tirri
CHITA
Mata
Hermanni
Luna
Wiima
Jami
weppi
livi
Susu
Capo
Veega
Kitri
Tikkari
Riina
Senna
Siiri
Diego
Uuno

Nimi
Carlos
Liinu
Yriti
Ontario
Deli
Kafi
Pyry
Carlos
Fami
Ramppa
SIRU
Inka
Sumu
Ella

Ohjaaja

Piia Bergstrom
Marja Lahikainen
Arina Arkhipova
Auli Martikka
Tuula Temola
Maija Karhu

Riitta Vepsalainen
Tiina Kaartinen
Jenni Hyytidinen
Mervi Laakso

Tea Valokorpi
Maria Laaksonen
Virpi Ruotsalainen
Henna Laaksonen
Leena Kantanen
Mervi Laakso
Tanja Hynninen
Riitta Vepsaélainen
Niina Taalikka
Heidi Rantakare

Ohjaaja

Susanna Heinonen
Marjukka Sarkanen
Laura Verkamo
Tatiana Mikhailova
Sanna Kobylin

Ari Partti

Eija Tuomela

Kirsi Kyrélainen
Sanna Kobylin
Emma Ojala

Auli Nuuttila

Ari Partti

Marjukka Sarkanen
Virpi Hanninen

Seura
KSSK
MAH
(RUS)
LAU
WUOKS
LAU
WUOKS
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
ACE
I-HAH
LAU
WUOKS
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU

Seura
KOTKA
IMAKK
HAU
(RUS)
JAU
LAU
MAH
LAU
JAU
LAU
IMAKK
LAU
IMAKK
IMAKK

Aika Nopeus
42,61 4,41
4415 4,26
55,17 3,41
55,67 3,38
52,47 3,58
53,42 3,52
59,75 3,15
50,14 3,75
59,23 3,17

Aika Nopeus
43,06 4,37
50,26 3,74
55,08 3,41
45,69 4,11

Maksi 3, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 28, ia 53 s,ea 80 s, v 3,5 m/s
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Nro
130
125
111
118
139
137
115
119
127
126
122
110
112
113
114
116
117
121

Rotu
pitcol
borcol
auskel
pitcol
mudi
borcol
borcol
auskel
borcol
sakpai
novnou
snauts
mudi
novnou
belpam
kerter
silnou
borcol

Nimi
Aune
Hiro
Arwo
Bella
Civil
Juippi
Helmi
Waara
Siima
Weld
Sohvi
Lili
Marsu
Pessi
Valo
Sohvi
Sanni
Sintti

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Terhi Helaja

Pasi Rautio

Tiina Mynttinen
Henna Mcintosh
Sanna Tiainen
Pertti Himanen
Anne Nokelainen
Marika Blom
Pekka Nikulainen
Tatiana Mikhailova
Suvi Filpponen
Stiina Ylanen
Sampo Kokkonen
Sanna Tiainen
Sirpa Hynninen
Tarja Vaisédnen
Satu Laine
Hanna Kuusisto

Seura
KOTKA
LAU
LAU
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAU
SAVPK
(RUS)
WUOKS
LAU
SATA
LAU
LAU
KK-99
LAU
RIMA

Aika Nopeus
50,34 3,73
41,88 4,49
45,63 4,12
51,50 3,65
46,70 4,03
47,99 3,92
46,04 4,08
54,00 3,48
42,82 4,39
51,66 3,64
67,09 2,80

AV
-13,39
-11,85

-0,83
-0,33
-3,53
-2,58

3,75
-5,86

3,23

AV
-12,94
-5,74
-0,92
-10,31

AV
-2,66
-11,12
-7,37
-1,50
-6,30
-5,01
-6,96
1,00
-10,18
-1,34
14,09
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RV
0
5

10
15

Tulos
-13,39
-11,85
-0,83
-0,33

8,75
10
13,23
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-12,94
5

10

15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-2,66
5

5

5

10

10

15
16,00
20

25
34,09
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta
CACIAG

Muuta
CACIAG

Muuta

SERT-A CACIAG
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Kilpailu 4.8.2013 C kansainvilinen, paikka Lappeenranta

Maksi 3, tuomari Sascha Grunder (sveitsi), koirakoita 28, ia 53 s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
123 novnou Siri
124 auspai Pepsi
128 lappor  Taimi
129 borcol  Capo
132 auskel Warma
133 belpat  Mutka
134 borcol  Nelli
135 borcol  Tessa
136 x-rotu Tara
138 kerter Hertta
131 espves Luca

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Satu Vaittiniemi
Anne Topra
Laura Okker
Liisa Mannistd
Tiina Mynttinen
Kirsi Kokkonen
Paula Immonen
Anne Nokelainen
Suvi Vainikka
Tarja Vaisédnen
Paivi Ovaska

Seura Aika Nopeus AV
WUOKS
LAU
KANAV
JAU
LAU
LAU
IMAKK
IMAKK
LAU
KK-99
LAU

RV

T
SAGI

Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
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